
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy  

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 523391100| faks +48 523191200 |e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

  

             Bydgoszcz, 14.02.2022 r. 

 

BD.ROZ.2810.45.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz, 

przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.  

Wykonywanie bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych na terenie 

Zarządu Zlewni w Inowrocławiu w latach 2022 - 2023 roku – obiekty hydrotechniczne 

1.  Termin otwarcia ofert: 14.02.2022 r. godz. 11:30 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 540 284,33 zł brutto, w tym dla poszczególnych części: 

 

Nr części Obiekt Kwota brutto 
1 NW Mogilno 4 881,06 
2 NW Chodzież 72 158,30 
3 NW Inowrocław 49 816,11 
4 NW Żnin 34 829,70 
5 Antoniny -Szamocin 275 379,76 
6 NW Więcbork 34 806,54 
7 NW Nakło 68 412,86 

 

3.  Zestawienie złożonych ofert.   

 

Nr 
oferty 

Nr 
części 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Czas reakcji 
wykonawcy 

1 2 
Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Chodzieży 
ul. Notecka 32, 64-800 Chodzież 

128 131,05 do 2 godz. 

2 1 
DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A 89-500 Tuchola 

10 059,03  
639,60 
639,60 

do 2 godz. 

2 2 
DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A 89-500 Tuchola 

81 366,34   
824,10 

do 2 godz. 

2 3 
DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A 89-500 Tuchola 

64 377,72 
338,25 

do 2 godz. 

2 4 
DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A 89-500 Tuchola 

39 342,05 
1 461,24 

do 2 godz. 

2 5 
DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A 89-500 Tuchola 

271 221,35 
5 166,00 

do 2 godz. 

2 6 
DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A 89-500 Tuchola 

51 565,25 do 2 godz. 

2 7 
DREW-KOS Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A 89-500 Tuchola 

97 298,33 do 2 godz. 

3 6 
Gminna Spółka Wodna w Więcborku  
Aleja 600-lecia 9/10 89-410 Więcbork 
 

43 409,52 2 godz. 

3 7 
Gminna Spółka Wodna w Więcborku  
Aleja 600-lecia 9/10 89-410 Więcbork 
 

119 451,02 2 godz. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd GW w Bydgoszczy  
Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 
tel.: +48 523391100| faks +48 523191200 |e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

 

4 5 
Spółdzielnia „Adorol” w Adolfowie 
Adolfowo 23 A 64-830 Margonin 
 

191 159,38 2 godz. 

5 7 
Rejonowy Związek Spółek Wodno-Melioracyjnych w Złotowie 
ul. Za Dworcem 9 77-400 Złotów 
 

72 276,33 1 godz. 

6 1 
Gminna Spółka Wodna 
ul. Jana Pawła II 27 89-200 Szubin 

16 003,20 2 godz. 

6 3 
Gminna Spółka Wodna 
ul. Jana Pawła II 27, 89-200 Szubin 

80 123,60 2 godz. 

6 4 
Gminna Spółka Wodna 
ul. Jana Pawła II 27, 89-200 Szubin 

44 863,20 2 godz. 

6 7 
Gminna Spółka Wodna 
ul. Jana Pawła II 27, 89-200 Szubin 

98 394,30 2 godz. 

7 1 
KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski 
Zberzyn 20 62-541 Budzisław Kościelny 
 

6 306,39 1 godz. 

7 3 
KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski 
Zberzyn 20 62-541 Budzisław Kościelny 
 

48 005,41 1 godz. 

7 4 
KASKADA-Tereny Zielone Adam Kantorski 
Zberzyn 20 62-541 Budzisław Kościelny 
 

34 000,17 1 godz. 

8 6 
Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych Edmund Czapiewski 
ul. Dworcowa 44B 89- 632 Brusy 
 

64 420,02 2 godz. 

 

 


